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Grundgesamtheit
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Zielgruppe
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Stroer Digital

Media Impact

Ad Alliance
BurdaForward

eBay classifieds group
iq digital

United Internet Media
FUNKE Mediengruppe

BCN - Burda Community Network
Seven.One Media

Urban Media

Scout24

Heise Medien

AutoScout24

Avoxa - Mediengruppe Deutscher
Apotheker

teltarif.de Onlineverlag

onvista media sales

SPM Sportplatz Media
CommonMedia

Holzmann Medien

Deutscher Fachverlag

Verlag Werben & Verkaufen
CondeNast

MAIRDUMONT NETLETIX

daily digital facts 15.01.2021 / Rangreihe

16 Jahre und Alter

Letzter Monat (Dezember 2020)

Nutzer mobiler und/oder stationarer Angebote (in den letzten 3 Monaten)
(279.781 ungew. Falle, 280.507 gew. Falle, 61,17 Mio)

Gesamt

(279.781 ungew. Falle, 280.507 gew. Falle, 61,17 Mio)

Medientyp

Mobile Vermarkterreichweite
Mobile Vermarkterreichweite
Mobile Vermarkterreichweite
Mobile Vermarkterreichweite
Mobile Vermarkterreichweite
Mobile Vermarkterreichweite
Mobile Vermarkterreichweite
Mobile Vermarkterreichweite

Mobile Vermarkterreichweite
Mobile Vermarkterreichweite
Mobile Vermarkterreichweite
Mobile Vermarkterreichweite
Mobile Vermarkterreichweite
Mobile Vermarkterreichweite

Mobile Vermarkterreichweite
Mobile Vermarkterreichweite
Mobile Vermarkterreichweite
Mobile Vermarkterreichweite
Mobile Vermarkterreichweite
Mobile Vermarkterreichweite
Mobile Vermarkterreichweite
Mobile Vermarkterreichweite
Mobile Vermarkterreichweite
Mobile Vermarkterreichweite

Ungew. Falle
auf Basis

Gesamt 16+
283.678
219.438
210.459
206.913
187.261
176.999
158.400
141.216
129.891

102.251
100.345
70.991
41.403
32.837
31.113

14.308
8.168
7.918
5.294
3.556
3.076
2.422
1.928
1.708
1.615

Falle (ungew.)
auf Basis
ZGNorfilter
279.781
219.438
210.459
206.913
187.261
176.999
158.400
141.216
129.891

102.251
100.345
70.991
41.403
32.837
31.113

14.308
8.168
7.918
5.294
3.556
3.076
2.422
1.928
1.708
1.615

Unique User = Uniq
0

%

100,0
68,8
64,6
63,6
56,4
53,2
44,4
40,5
36,3

28,4
27,4
18,7
10,6
8,7
8,1

3,9
2,1
2,1
14
1,0
0,8
0,6
0,5
0,4
0,4

ue User

Mio
61,17
42,06
39,54
38,93
34,48
32,51
27,16
24,75
22,19

17,36
16,76
11,45
6,50
5,35
4,98

2,39
1,28
1,26
0,84
0,60
0,48
0,35
0,30
0,25
0,22

Rangfolge
Unique User
Mio

W ~NOUAWNE

10
11
12
13
14

TOP

Kontakte
Mio

3.688,97
3.567,71
2.470,66
914,74
11.992,06
461,83
4.671,96
184,00

109,80
457,34
68,68
392,65
37,70
201,62

5,77
3,63
113,36
9,39
2,24
0,74
0,97
0,57
2,84
4,06



